LOUISE SCHWARZINGERIN (SCHWARZINGER), femme
Née le 21/09/1993, a Paris

INS : 292097511362767

IPP : Ischwarzinger

CC: Préparation a la consultation
J0:03/06/2025

Clic'Consult : parcours standard - Synthése générée le 03/06/2025 10:08

Symptdmes et "

Manifestations
cutanées

Troubles digestifs

Troubles de la
circulation
sanguine

Troubles
oculaires

Fatigue

Toux,
essoufflement

Douleur

Malaise, fiévre ou
palpitation

Fourmillement,
trouble de la
sensibiilité

Troubles ORL
Troubles buccaux
Troubles sexuels

Troubles
psychologiques

Vie sociale
Vie familiale

Vie
professionnelle

Légende : Beaucoup Assez Unpeu 0 Pasdu tout |:| Pas de réponse

Symptémes pour lesquels aucune géne n'a été indiquée : Prise ou perte de poids, Trouble du sommeil,
mémoire ou concentration, Troubles urinaires




EQ-5D-5L - »

Score qualité de
vie

Votre santé

aujourd'hui 77

(échelle)

Légende : Problématique RS4RI Amélioration souhaitable [Egli=isiisev/si Moyenne
>75 Bonne Pas de réponse

Score - Girerd 3

Legende : Mauvaise [eif72 Probleme minime 0  Bonne |:| Pas de réponse

Symptomes et difficultés

Manfestations cutanées

Vie professionnele 4.0 Troubles digestifs
25
‘ie familiale 20 Troubles de la circulation sanguine

2.5

Wie sociale Troubles aculaires

Traubles psychologiques Fatigue

Troubles sexuels Toux, essoufflement
Troubles buccaux Douleur
Troubbes ORL Malaise '{u}vru au palpitation
Faurmullcn'n:m, traybbe de la $(:|'|$|I:|||I|‘|

[ 3juin 2025



Symptomes et difficultés

Manifestations cutanées Troubles digestifs
4.0 4.0
35 35
30 30
25 25
2.0 2.0
1.5 1.5
1.0 1.0
05 05
0 0
3 juin 2025 (2) 3 juin 2025 (2)
Troubles de la circulation sanguine Troubles oculaires
4.0 4.0
35 35
30 30
25 25
20 20
15 15
1.0 1.0
0 0
3 juin 2025 (3) 3 juin 2025 (1)
Fatigue Toux, essoufflement
4.0 4.0
35 35
30 30
25 25
20 20
15 15
1.0 1.0
0 0
3 juin 2025 (3) 3 juin 2025 (1)
Douleur Malaise, fidvre ou palpitation
4.0 4.0
35 35
30 30
25 25
20 20
15 15
1.0 1.0
0 0
3 juin 2025 (3) 3 juin 2025 (1)
Fourmillement, trouble de la sensibiilité Troubles ORL
4.0 4.0
35 35
30 30
25 25
20 20
15 15
1.0 1.0
0 0

3 juin 2025 (2) 3 juin 2025 (1)
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1.0
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4.0
35
30
25
20
15
1.0
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Troubles buccaux

3 juin 2025 (3)

Troubles psychologigues

3 juin 2025 (3)

Vie familiale

=)

3 juin 2025 (2)

Score gualité de vie

3 juin 2025 (70)
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0.5
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2.5
2.0
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1.0
0.5

4.0
35
30
25
20
15
1.0
0.5

Troubles sexuels

3 juin 2025 (1)

Vie sociale

3 juin 2025 (1)

Vie professionnelle

3 juin 2025 (3)

EQ-5D-5L - Qualité de vie

Votre santé aujourd'hui (échelle)

3 juin 2025 (77)



Observance

Score - Girerd
30

25
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05

3 juin 2025 (3)



